enerzijds en kv Johannes gnd Vrancken soen anderzijds; welke cijzen eertijds aan hr Willelmus van Den Bosch ridder behoorden en daarna aan voornoemde hr Gherlacus Rover, en al welke cijzen betaald worden op Sint-Lambertus, uitgezonderd de cijnshoenderen en kapoenen, die met Sint-Martinus worden geleverd. Hr Theodericus Rover ridder zvw hr Gheerlacus Rover ridder deed afstand.

Johannes filius quondam domini Gheerlaci Rover militis hereditarios census infrascriptos hereditarium censum quinque denariorum et unius ort antiqui census quem Theodericus dictus Nollens soen solvere tenetur (dg: here) hereditarie ex domo et orto eiusdem Theoderici sitis in parochia de Erpe inter hereditatem Aleijdis van den Bogart ex uno et inter communitatem ex alio item hereditarium censum quinque denariorum et unius ort antiqui census quem #dicta# Aleijdis van den Bogart solvere tenetur hereditarie ex domo et orto dictis Meeracker sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Theoderici Nollens ex uno et inter (dg: ..) communem viam ex alio item hereditarium censum (dg: duo duo) duorum solidorum et unius ort antiqui census quem Theodericus dictus Leeuwe solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta die Langhe Reecke sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis filii Luce de Erpe ex uno et inter hereditatem Johannis dicti de Zochel ex alio item hereditarium censum novem denariorum antiqui census et (dg: unius) #duorum# pullorum censualium quem liberi dicti Quademaets Kijnderen solvere tenentur hereditarie ex (dg: here) domo orto et pecia terre que fuerant quondam Heijlwigis de Steenhoven sitis in dicta parochia inter (dg: here) aggerem dictum Redijcke ex uno et inter prata dicta Darsscot ex alio item hereditarium censum XIII denariorum antiqui census quem dicti liberi dicti Quademaets Kijnderen solvere tenentur hereditarie ex pecia terre que fuerat olim Johannis dicti Kafkisten sita ibidem inter dictum aggerem die Redike ex uno et inter (dg: hereditatem) prata dicta Darsschot ex alio item hereditarium censum sex denariorum antiqui census quem Yvels [va]n der Bolst solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta die Scilt sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Gherdingen ex uno et inter hereditatem liberorum Yde van der Bolst ex alio item hereditarium censum sex denariorum antiqui census et unius libre cere quem dictus Yvels van der Bolst solvere tenetur hereditarie ex domo (dg: do) et orto sitis in dicta parochia in loco dicto opt Daude Velt (dg: inter communitatem ex uno et inter hereditatem) contigue iuxta communitatem tedentibus cum uno fine ad hereditatem Aleijdis dicte Keijzers dochter item hereditarium censum XXII denariorum et unius ort antiqui census et unius libre {vervolg is BP 1177 f 053v 01}

BP 1177 f 053r 09 tmo 10-06-1383.

Leonius beloofde aan zijn broer Lucas 1000 {niet afgewerkt contract}.

Leonius promisit Luce suo fratri (dg: ..) mille.

1177 mf2 C 01 f.53v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1177 f 053v 01 wo 17-06-1383.

dicte een scout pont was quam Willelmus filius quondam Luce de Erpe solvere tenetur hereditarie ex (dg: b) manso dicto ter Ynden sito in parochia de Erpe iuxta hereditatem quondam Johannis de Tula item (dg: octo) hereditarium censum octo denariorum antiqui census quem Ywanus dictus die Koc solvere tenetur hereditarie ex pecia terre die Kercenberch sita in dicta parochia inter (dg: hereditatem) viam dictam die Brede Ghemeijnen Wech ex uno et inter communem (dg: ?pl) viam dictam die Ghemeijn Molen Wech ex alio item hereditarium censum novem denariorum antiqui census quem dictus Ywanus solvere tenetur hereditarie ex (dg: medietate) medietate pecie terre (dg: dic) dicte die (dg: Heel)

#Hil#brake #sita in dicta parochia# inter hereditatem (dg: Goeswini) Henrici Gheerlixs soen ex [uno et] inter communem plateam ex alio scilicet ex illa medietate que sita est iuxta communem plateam item hereditarium censum octo denariorum antiqui census quem dictus Ywanus die Koc solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta die Boenhof sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis filii Luce de Erpe ex uno et inter [hereditatem] liberorum Johannis dicti Moelnere ex alio item novem denarios antiqui census quem Goeswinus dictus Jacobs soen solvere tenetur ex medietate dicte pecie terre die Hilbrake vocate scilicet ex illa medietate que sita est #contigue# iuxta hereditatem dicti Henrici Gheerlexs soen item hereditarium censum XIII denariorum et unum ort antiqui census #et dimidie libre cere dicte [e]en (dg: scou) scou pont# quem Arnoldus de Stiphout solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta die Heiderbrake sita in parochia predicta contigue iuxta hereditatem Willelmi filii quondam Luce de Erpe (dg: ex uno et inter) tendente cum uno fine ad ortum eiusdem Willelmi et cum reliquo fine ad communem (dg: plat) viam item hereditarium censum tercię partis unius libre dicte een scou pont quem Johannes de (dg: W) Vechel solvere tenetur hereditarie ex prato (dg: in) dicto Spandel sito in 'parochia inter hereditatem quondam Johannis de Tula ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zerijis ex alio item hereditarium censum quatuor denariorum antiqui census quem Rodolphus dictus Roef Mannart solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta die Langenberch sita in dicta parochia (dg: inter hereditatem) tendente cum uno fine (dg: f) ad viam dictam die Bredenwech et cum reliquo fine ad locum dictum Willekens Berch item hereditarium censum duorum et dimidii solidorum antiqui census solvendum hereditarie ex bonis dictis te Ponsendale sitis in dicta parochia item hereditarium censum trium librarum cere quem Arnoldus Hoernken et Andreas eius frater solvere tenentur hereditarie ex pecia terre dicta die Wijnscoet sita in dicta parochia #contigue# iuxta pontem ibidem contigue iuxta communem plateam item hereditarium censum duorum denariorum (dg: dictorum) antiquorum dictorum coelsche solvendum ex dictis bonis te Ponsendale vocatis item hereditarium censum novem denariorum antiqui census (dg: novem denariorum antiqui census) solvendum hereditarie ex agro dicto Roijsacker que fuerat olim Jacobi dicti Cops sito in dicta parochia iuxta dicta bona te Ponsendale vocata #contigue# iuxta prata dicta die Roijs item hereditarium censum quatuor denariorum antiqui census et dimidie libre cere dicte scout pont was (dg: solvendum he) quem Willelmus Arts soen solvere tenetur hereditarie ex (dg: agro) #prato# dicto die Rosten (verbeterd uit: Roeten) (dg: acker) sito in dicta parochia retro hereditatem (dg: here) Leonii van der Bruxbruggen item hereditarium censum quinque solidorum nigrorum Turonensium parvorum denariorum quem (dg: Franco) liberi quondam Franconis dicti Willems solvere tenentur hereditarie ex 'ex domo et orto sitis in dicta parochia inter communem aggerem die Redijc ex uno et inter communem stegam ex alio item hereditarium censum undecim denariorum et unius ort antiqui census (dg: qu) solvendum ex hereditate Wellini Roveri sita in dicta parochia in loco dicto Hackenen contigue iuxta hereditatem quam dictus Wellinus de communitate ibidem sumpserat item hereditarium censum XI denariorum et unius (dg: ort) ort antiqui census quem Yda relicta quondam Luce de Hackenen solvere tenetur hereditarie ex bonis dictis te Hackenen que dicta Yda ad presens possidet #sitis in dicta parochia# item hereditarium censum sex denariorum antiqui census quem Elizabeth Emekens solvere tenetur ex prato dicto Rembouts Beemt sito in dicta parochia inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Yde van der Bolst ex alio item hereditarium censum trium denariorum et dimidii ort antiqui census (dg: s) quem (dg: Le) Lambertus dictus Emmekens soen solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta die Meeracker sita in dicta parochia (dg: iuxta) #tendente cum uno fine ad# plateam dictam die Meerackerstrate (dg: et cum uno fine) et cum reliquo fine ad communitatem dictam Ghemeijn Mortel item hereditarium censum dimidie libre cere dicte was pont quem

Lemkinus dictus Emkens soen solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta die Meeracker sita in dicta parochia tendente cum uno fine ad plateam dictam die Meerackerstrate (dg: cum) et cum reliquo fine ad communitatem dictam die Ghemeijn Mortel item hereditarium censum novem denariorum et unius obuli antiqui census quem dictus Lemkinus Emkens soen solvere tenetur hereditarie ex #dicta# pecia terre dicta die Meeracker sita ibidem tendente cum uno fine ad plateam dictam die Meerackerstraet et cum reliquo fine ad communitatem dictam die Ghemeijn Mortel item hereditarium censum dimidie libre cere quem Gerardus filius Johannis de Vechel solvere tenetur hereditarie ex medietate pecie terre dicte een Braexken sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: Joh) Gerardi de Kake ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Tula item (dg: me) hereditarium censum (dg: did) dimidie libre cere quem Gerardus de (dg: K) Kake solvere tenetur (dg: hereditate) ex reliqua medietate iamdicte pecie terre een braexken vocate item hereditarium censum XII denariorum antiqui census quem Johannes filius quondam Griete Jacobs solvere tenetur hereditarie ex (dg: sit si) domo orto et hereditatibus (dg: d) eiusdem Johannis sitis in dicta parochia in 'dicto Erlikem inter hereditatem Elizabeth Emmen ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Otten soen ex alio item hereditarium censum duodecim et dimidii denariorum antiqui census et (dg: didi) dimidie libre cere quem Jordanus dictus Matheus soen solvere tenetur hereditarie ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto op den Rodeacker inter hereditatem Theoderici Nollens soen ex (dg: uno et hereditatem) utroque latere coadiacentem item hereditarium censum X denariorum antiqui census quem Henricus dictus die Rode solvere tenetur hereditarie ex pecia terre (dg: sit) que fuerat dudum Mette dicte Duvels sita in dicta parochia in loco dicto in den (dg: Poncel) Poncel inter hereditatem Andree dicti Hoernkens soen ex utroque latere coadiacentem item hereditarium censum XVIII denariorum antiqui census quem Willelmus dictus Hoernkens soen solvere tenetur hereditarie ex domo et orto eiusdem Willelmi sitis in dicta parochia inter hereditatem eiusdem Willelmi ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Crumkens soen ex alio item hereditarium censum XX solidorum communis pagamenti et unius obuli antiqui census quem Arnoldus de Stiphout solvere tenetur hereditarie (dg: d) ex domo et orto eiusdem Arnoldi sitis in dicta parochia inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter (dg: co) aquam dictam die Aa ex alio item hereditarium censum [I]II solidorum antiqui census quem Willelmus Berniers soen solvere tenetur de pecia terre #dicta die Meeracker# ad (dg: se) eundem Willelmum spectante (dg: in dicta parochia) et que pecia terre fuerat dudum Egidii van den Boere sita in dicta parochia inter hereditatem Yvels van der Bolst ex uno et inter hereditatem Ade filii Arnoldi quondam Snavels ex alio item hereditarium censum septem denariorum antiqui census et dimidie libre cere quem Johannes dictus Fraij solvere tenetur hereditarie ex pecia terre (dg: si) que fuerat olim (dg: Ed) Egidii van den Boere sita in dicta parochia inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Vilt ex uno et inter hereditatem Johannis de Gravia ex alio item hereditarium censum quatuor denariorum antiqui census quem Gloria relicta quondam Theoderici dicti Hauwers solvere tenetur hereditarie ex pecia (dg: di) terre dicta die Swijnsput sita in dicta parochia ad locum dictum op Heze item hereditarium censum (dg: dimidie) duorum denariorum antiqui census quem heredes quondam Johannes de Penu solvere tenentur hereditarie ex bonis dictis te Lampelaer sitis in dicta parochia item hereditarium censum quatuor denariorum dictorum communiter coelsche quem heredes quondam Petri de Erpe solvere tenentur hereditarie ex bonis dicti' van den (dg: Ode) Oijvers Nest sitis in dicta parochia et hereditarium censum dimidie libre cere quem dicti heredes dicti quondam Petri de Erpe solvere tenentur hereditarie ex pecia terre dicta die Lane Acker sita in dicta parochia supra locum dictum op Heze atque hereditarium censum sex denariorum antiqui census quem dicti liberi dicti quondam Petri solvere

tenentur hereditarie ex pecia terre dicta die Hezeacker sita (dg: in) in

1177 mf2 C 02 f.54.

Quarta post Viti: woensdag 17-06-1383.

Quarta post Bonifacii: woensdag 10-06-1383.

BP 1177 f 054r 01 wo 17-06-1383.

dicta parochia supra locum dictum Hezewijc (dg : inter) #iuxta# hereditatem Johannis item hereditarium censum XVII denariorum antiqui census et trium quartarum partium unius libre cere quem Johannes Zerijs soen solvere tenetur hereditarie ex bonis eiusdem Johannis Zerijs sitis in dicta parochia (dg: iuxta) in loco dicto Onder (dg: die L) die Laren inter hereditatem Johannis #Luce# de Erpe et inter bona quondam Johannis de Penu item hereditarium censum IX denariorum antiqui census quem Johannes Luce de Erpe iamdictus solvere tenetur hereditarie ex bonis eiusdem Johannis filii quondam Luce (dg: de) sitis ibidem iuxta dicta bona (dg: dicti) ad dictum Johannem Zerijs spectantia item hereditarium censum duorum denariorum communiter Coelsche vocatorum antiquorum quem Marcellius de Os solvere 'ex suis bonis sitis in dicta parochia [que] bona fuerant dudum Arnoldi Heijme item hereditarium censum unius denarii antiqui census quem Henricus die Rode solvere tenetur hereditarie #nomine et ex parte# (dg: pro) Mijchaelis dicti Wolpharts de quodam fossato sito in dicta [parochia] ad locum Erlikem retro ortum dicti Henrici dicti die Rode item hereditarium censum trium denariorum antiqui census [quem] Johannes dictus Lambrechts soen solvere tenetur hereditarie ex pecia terre sita in dicta parochia iuxta peciam terre dictam die Horstacker item hereditarium censum octo p[ar]vorum #et XII denariorum antiqui census# quem heredes quondam Ottonis dicti Hoernkens solvere tenentur hereditarie ex pecia terre (dg: sita) dicti quondam Ottonis sita in dicta parochia supra locum dictum (dg: B..) die Hoghe Bolst iuxta hereditatem Yde van der Bolst ex uno et inter hereditatem Marcellii de Os ex alio atque ex pecia terre dicta die Bunt (dg: spectante) dicti quondam Ottonis sita in dicta parochia in loco dicto Erlikem (dg: inter he x) inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Otten (dg: atque hereditarium censum XII denariorum antiqui census quem dicti heredes dicti quondam Ottonis Hoernkens) item hereditarium censum octo solidorum communis pagamenti quem Gerardus die Becker solvere tenetur hereditarie ex domo #domistadio# et orto eiusdem Gerardi sitis in dicta parochia ad locum dictum op die Wasscha iuxta hereditatem Arnoldi de Stiphout item hereditarium censum octo solidorum communis pagamenti quem Goeswinus mette Monde solvere tenetur hereditarie ex (dg: hereditate) #agro# eiusdem Goeswini sito in dicta parochia ad locum dictum aen die Bolst inter hereditatem dictam tGhemeijn Venne ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: Eijck Eijc) Eijcman ex alio item hereditarium censum quatuor caponum quem heredes quondam Ghibonis dicti Steijne solvere tenentur hereditarie ex agro dicto die Venacker sito in dicta parochia (dg: inter hereditatem) supra locum op Erlikem inter hereditatem Henrici dicti die Rode ex uno et inter (dg: hereditatem) prata de Erlikem ex alio item hereditarium censum septem caponum quem Adam filius quondam Arnoldi Snabel solvere tenetur hereditarie ex pecia #terre# dicta dat Haverlant sita in dicta parochia supra locum dictum op Erlikem inter hereditatem Frederici Hoernken ex uno et inter hereditatem Hessellonis dicti Hessels soen ex alio item hereditarium censum quatuor pullorum censualium quem Otto Gerijts soen et eius fratres et sorores solvere tenentur hereditarie ex pecia terre dicta die Bunte sita in dicta parochia in loco dicto Erlikem iuxta hereditatem Johannis dicti Bliex ex uno et inter hereditatem liberorum Leonii van der (dg: Brun) Buxbruggen ex alio item hereditarium censum quatuor caponum quem Willelmus Marsscalc solvere tenetur hereditarie ex prato dicto Ottenvenne sito in dicta parochia supra locum dictum Erlikem inter (dg: hereditatem) communem viam ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis dicti Vrancken soen ex

alio ut dicebat et qui census omnes et singuli (dg: ..) dudum ad dominum Willelmum de Busco militem spectare consueverunt et postmodum ad dictum dominum Gherlacum Rover spectare consueverunt et qui census omnes et singuli (dg: in f) predicti in festo beati Lamberti martiris solvendi sunt annuatim exceptis dictis censibus pullorum et caponum qui solvendi sunt hereditarie Martini et qui (dg: s) census omnes et singuli solvendi sunt annuatim et hereditarie sub pena dicta boete et in pleno jure relevii dicti ghewinne sunt solvendi ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken promittens super omnia habita et habenda warandiam #cum pena et jure relevii solvend..# et obligationem (dg: deponere) et impeticionem deponere. Quo facto dominus Theodericus Rover miles filius quondam domini Gheerlaci Rover militis super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Ywanus datum quarta post Viti.

BP 1177 f 054r 02 wo 17-06-1383.

Hr Theodericus Rover ridder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus Theodericus Rover miles prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 054r 03 wo 17-06-1383.

Voornoemde Arnoldus Hoernken beloofde aan voornoemde Johannes Rover 90 gulden hellingen met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383) te betalen.

Dictus Arnoldus Hoernken promisit dicto Johanni Rover nonaginta gulden hellingen ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 054r 04 wo 10-06-1383.

Johannes gnd Bouman en zijn vrouw Elizabeth dvw Nijcholaus gnd die Bever wv Jacobus van Heijnxthoevel droegen over aan de gezusters Rijchmoedis en Jutta, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Jacobus, het vruchtgebruik, dat voornoemde Elizabeth heeft in alle goederen, die aan voornoemde Rijchmoedis en Jutta gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Jacobus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van hun voornoemde moeder Elizabeth. De brief overhandigen aan Arnoldus van den Heijnxthoevel of aan voornoemde gezusters.

Johannes dictus Bouman maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti die (dg: Bever) Bever relicte quondam Jacobi de Heijnxthoevel et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Elizabeth competentem in omnibus (dg: et) et singulis bonis (dg: R) Rijchmoedi et Jutte filiabus dictorum Elizabeth et quondam Jacobi de morte dicti quondam Jacobi earum patris successione advolventur quocumque locorum consistentibus sive sitis et in quibus bonis predictis dictus quondam Jacobus decessit ut dicebant supportaverunt dictis Rijchmoedi et Jutte sororibus promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lonijs et Jordanus datum quarta post Bonefacii. Tradetur littera Arnoldo van den Heijnxthoevel seu dictis sororibus.

BP 1177 f 054r 05 wo 10-06-1383.

Voornoemde gezusters Rijchmoedis en Jutta, dvw Jacobus van Heijnxthoevel, deden tbv voornoemde Johannes Bouman en zijn vrouw Elizabeth afstand van (1) alle goederen die aan hun moeder Elizabeth gekomen waren na overlijden van voornoemde Jacobus van Heijnxthoevel, en na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth, (2) alle goederen die voornoemde Elizabeth en haar man Johannes Bouman verworven hebben of nog zullen verwerven. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Dicte Rijchmoedis et Jutta sorores cum tutore super omnibus bonis que Elizabeth earum matri (dg: d) post mortem dicti quondam Jacobi de Heijnxthoevel de morte quondam parentum dicte Elizabeth jure successionis hereditarie sunt advoluta quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant atque super omnibus bonis que dicta Elizabeth et Johannes Bouman eius maritus legitimus pariter acquisierunt (dg: seu) et imposterum acquirunt ut dicebant ad opus dictorum Johannis Bouman et Elizabeth sue uxoris (dg: pred) hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1177 f 054r 06 wo 10-06-1383.

Voornoemde Johannes Bouman en zijn vrouw Elizabeth dvw Nijcholaus gnd die Bever vw Jacobus van Heijnxthoevel droegen over aan de gezusters Rijxmoedis en Jutta, dv voornoemde Elizabeth, hun deel in alle goederen die voornoemde wijlen Jacobus van Heijnxthoevel had liggen of beurde onder Uden. Zou voornoemde Rijchmoedis of voornoemde Jutta overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan de goederen naar de langstlevende van hen beiden. Zouden voornoemde Rijxmoedis en Jutta, beiden, overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan die goederen, voor zover nog niet verkocht of vervreemd, naar erfgevw voornoemde Jacobus. De brief overhandigen aan Arnoldus van den Heijnxthoevel of aan een van de gezusters.

Solvit.

Dicti Johannes Bouman maritus legitimus dicte Elizabeth (dg: et dicta) sue uxoris et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes #ad presens# seu competituras #in futuro# quovismodo in omnibus et singulis bonis hereditatibus et redditibus quas et que dictus quondam Jacobus de Heijnxthoevel sitas et solvendos habuit infra parochiam de Uden ut dicebant supportavertunt Rijxmoedi et Jutte sororibus filiabus dicte Elizabeth promittentes cum (dg: tu) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere tali condicione annexa quod si aliquis dictarum Rijchmoedis et Jutte (dg: de) sororum decesserit sine prole legitima extunc dicte hereditates bona et redditus integraliter devolventur alteri earundem supervivente remanenti et si dicte Rijxmoedis (dg: h) et Jutta sorores ambe decesserint (dg: sn) #sine prole legitima# antequam dicta bona hereditates et redditus vendiderint et alienaverint quod extunc dicte hereditates bona et redditus ad heredes dicti quondam Jacobi (dg: de) integraliter devolventur. Testes datum supra. Tradetur littera Arnoldo van den Heijnxthoevel seu alteri dictarum sororum.